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Kiilto Kivi & Laattasuoja on helppokäyttöinen ja tehokas suoja huokoisille laatta ja kivipinnoille sekä saumoille
sisätiloissa mm. graniitti, marmori, vuolukivi, tiili. Tekee pinnan vettä, likaa ja tahroja hylkiväksi. Uusi käsittely noin
kerran vuodessa tai tarvittaessa useammin. Poista käsittely ennen mahdollista vahausta. Ei kivisille pöytätasoille.

Käyttökohteet Huokoisten kivi-, tiili- ja laattapintojen sekä laattasaumojen suojaamiseen likaantumiselta sisätiloissa. Ei
suositella kivisille keittiön pöytätasoille.

Tuoteominaisuudet Tekee pinnan likaa ja vettä hylkiväksi
Vähentää likaantumista ja helpottaa siten siivousta
Ei muuta kiven ulkonäköä eikä tee pintaa liukkaaksi
Käsiteltyä pintaa ei voi maalata, lakata eikä vahata

Käyttö- ja
annostusohje

Pese lattia ja anna sen kuivua hyvin. Levitä suoja-ainetta ohut kerros mopilla tai liinalla, saumoihin
reilummin. Anna kuivua tunnin, kosteissa tiloissa 12 tuntia. Levitä huokoisille pinnoille toinen kerros ja
anna kuivua.

Koostumus Tehoaine Vaikutus

Methylisothiazolinone Varmistaa tuotteen säilyvyyden

Benzisothiazolinone Varmistaa tuotteen säilyvyyden

INCI PHENOXYETHANOL, FLUOROPOLYMER, HEXYLENE

Tuotteen pH 5.0 hapan

Käyttöliuoksen pH 5.0 hapan

Varastointi Suojeltava jäätymiseltä. Teho säilyy vähintään 5 vuotta valmistuspäivästä.

Ulkonäkö ja tuoksu Väritön neste.  Hajusteeton.

Valmistusmaa SUOMI

Käyttö- ja ympäristö-
turvallisuus

Vältettävä tarpeetonta ihokosketusta. Jatkuvassa käytössä suositellaan suojakäsineitä. Roiskeet silmistä
huuhdeltava runsaalla vedellä, tarvittaessa yhteys lääkäriin. Säilytä lasten ulottumattomissa.

Pakkauskoko /
Tuotekoodi

Myyntierä Tuotekoodi GTIN Myyntierän GTIN

8 x 500 ml T7812.930 6411517812507 6417964448849

Kiilto Kivi & Laattasuoja
Lattiansuoja-aine
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Lisätietoja Tarkista painetun tai tulostetun esitteen ajankohtaisuus kotisivuiltamme www.kiilto.com tai
asiakaspalvelustamme e-mail asiakaspalvelu@kiilto.com.
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